
 

UCHWAŁA Nr 5/XV/2017 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie przeznaczenia nadwyżki budżetowej za rok 2016  

 

 

na podstawie § 22 ust. 1 pkt 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Przyjazne 

Mazowsze uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza nadwyżkę budżetową stowarzyszenia za rok 2016  rok na realizację celów 

statutowych Lokalnej Grupy Działania–Przyjazne Mazowsze. 

  

§ 2 

 Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

  

Sekretarz obrad       Przewodniczący obrad 

Anna Goliasz                                                                                     Leonard Napiórkowski 

 


